
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/154/20 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Somianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Somianka przyjętym uchwałą Nr LVI/314/18 Rady Gminy Somianka z dnia 
15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Somianka (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11531, z późn. 
zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Terytorium Gminy obejmuje obszar o pow. 117,86 km2, a jej granice określone są na mapie, 
stanowiącej załącznik Nr 1 do Statutu Gminy.”; 

2) Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Somianka otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2020 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 7268



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/154/20 
Rady Gminy Somianka  
z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 
 
 

Załącznik nr 2 
do Statutu Gminy Somianka 
 
 

WYKAZ 
GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 
 

1) Gminny Ośrodek Kultury w Somiance; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Somiance; 

3) Szkoła Podstawowa w Ulasku; 

4) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Somiance, obejmujący Szkołę Podstawową 
w Somiance oraz Samorządowe Przedszkole w Somiance; 

5) Zespół Szkolno - Przedszkolny im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli 
Mystkowskiej, obejmujący Szkołę Podstawową im. gen. bryg. pil. Stanisława 
Skalskiego w Woli Mystkowskiej oraz Samorządowe Przedszkole im. gen. bryg. 
pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej. 

 
 

 
Przewodniczący 
   Rady Gminy 

                                                               Krzysztof Jan Rakowski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7268


		2020-07-03T08:33:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




